АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.08.2018                          № 1092
                                     г. Вытегра

О внесении изменений в постановление

Администрации Вытегорского муници-

пального района  от 21.03.2012 № 237

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Внести в состав комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и должностных лиц в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Вытегорского муниципального района от 21 марта 2012 года № 237 «О создании комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих и должностных лиц в органах местного самоуправления Вытегорского муниципального района», (с последующими изменениями) следующие изменения:
1) вывести из состава комиссии Ломкова А.А., Зимина А.В.;

2) ввести в состав комиссии Маратаева А.В. - начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и строительства Администрации Вытегорского муниципального района, в качестве члена комиссии;

3) ввести в состав комиссии Сальникову С.А. – руководителя аппарата Представительного Собрания Вытегорского муниципального района, в качестве члена комиссии;

4) должность Плоских Н.В. изложить в новой редакции: «-заместитель руководителя Администрации Вытегорского муниципального района, председатель комиссии;»;

5) должность Заика С.Е. изложить в новой редакции: «-заместитель руководителя Администрации Вытегорского муниципального района, начальник Финансового управления Администрации Вытегорского муниципального района;»;

6) слова «специалист Департамента государственной службы и кадровой политики Вологодской области*» заменить словами «специалист Департамента государственного управления и кадровой политики Вологодской области*».

Временно исполняющий полномочия

Главы Администрации района                                            А.В. Скресанов